
Listado anillas de Nido

  Nr 

Club
Total

Reial Club Columbòfil de Catalunya

Nombre y Apellidos Nombre Club

Relación de anillas correspondientes al año  2019 Suministradas a los Socios

Año a Anillasde Anilla

 100 BARCONS PRAT JOSEP Reial C.Catalunya  100  268100  268001 19

 100 SOARES PEREIRA PEDRO JOSE Reial C.Catalunya  100  268200  268101 19

 100 TRASSIERRA FUNES FERNANDO Reial C.Catalunya  100  268300  268201 19

 100 AYATS ALABERN PERE Reial C.Catalunya  100  268400  268301 19

 100 GALLEGO GALLEGO ANTONIO Reial C.Catalunya  100  268500  268401 19

 100 MERINO HINOJOSA JUAN M. Reial C.Catalunya  100  268600  268501 19

 100 ALVES LEITE SIDNEI Reial C.Catalunya  120  268720  268601 19

 100 RIERA CODINA MIQUEL Reial C.Catalunya  80  268800  268721 19

 100 GROS JORBA JUAN Reial C.Catalunya  100  268900  268801 19

 100 CORONA FAYOS JOSEP Mª Reial C.Catalunya  100  269000  268901 19

 100 PAMPIN SAMPAYO RAMON GUILLERMO Reial C.Catalunya  100  269100  269001 19

 100 MARQUÉS VIEGAS FDO. MANUEL Reial C.Catalunya  160  269260  269101 19

 100 FLORIN GLIGA VIOREL Reial C.Catalunya  60  269320  269261 19

 100 FURRIOLS SOLA RAMON Reial C.Catalunya  20  269340  269321 19

 100 CHISALITA ILIE ION Reial C.Catalunya  100  269500  269401 19

 1.440 

Vº Bº El Presidente/a El Secretario/a

Total Anillas

viernes, 4 de enero de 2019


